
MEETING NAZIONALE INDOOR

Banca Marche Palas - Ancona, 22 Gennaio 2011

Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

RISULTATI

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:02 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 152 GAI Marco Emilio 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 21.97

2 3 125 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 22.20

3 5 122 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.34

4 4 116 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 22.47

2 81 CAVAGNA Marsel 1992 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM NP

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:06 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 74 VALTORTA Sergio 1982 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 22.99

2 6 128 CENTINI Lorenzo 1992 JM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 23.00

3 3 141 GIOVANNINI Alessandro 1987 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 23.33

4 4 68 GIACINTI Marco 1987 SM BG042 EASY SPEED 2000 23.87

2 86 GAFA' Gianluca 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI NP

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:08 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 84 FOSCHINI Federico 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 22.72

2 3 121 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.45

3 4 89 POETA Massimiliano 1972 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO 23.71

4 2 73 BINOTTO Fabio 1987 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.74

5 6 124 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 23.83

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:12 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 120 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.43

2 5 144 RICCIARDI Daniele 1994 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 23.47

3 4 123 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.89

4 3 129 CARROZZA Alessandro 1992 JM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 24.10

5 2 90 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.69

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:16 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 78 VILLA Matteo 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.54

2 4 70 CURNIS Luca 1988 SM BG036 ATL. SALETTI 23.61

3 3 69 MORES Nicola 1984 SM BG042 EASY SPEED 2000 23.92

4 2 117 ADENEGHA Gabriel 1994 AM PU003 CUS URBINO 24.22

5 6 127 GRILLO Vincenzo 1986 SM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 24.47

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:19 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 75 PIAZZA Tommaso 1990 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.31

2 6 80 D'ALESSIO Gabriele 1986 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.82

3 2 83 CARATTONI Marcello 1976 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.86

4 4 133 BALDI Weiner 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 23.97

5 3 93 MARINELLI Nicolo' 1994 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.10

Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:22 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 151 ALBANI Donato 1990 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 23.66

2 3 79 POZZI Riccardo 1992 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.31

3 6 146 MORELLI Giulio 1963 MM45 AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 25.89

2 98 RUGIANO Francesco 1993 JM MC007 ATL. RECANATI NP

4 149 CONSOLI Francesco 1984 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA NP

Serie 8 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:26 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 105 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 23.56

2 2 143 FRAZZINI Federico 1994 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 23.84
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3 5 77 CAGNATO Diego 1986 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.05

4 3 145 ROSATO Valerio 1992 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 24.42

5 6 107 STECCONI Tommaso 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.85

Serie 9 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:28 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 142 GALATI Alessandro 1995 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 23.43

2 3 118 SABATINI Andrea 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.24

3 6 136 DE BONIS Emilio 1970 MM40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 24.32

4 5 94 COPPARI Michele 1992 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.89

5 2 119 KUZIK Yevgeniy 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.97

Serie 10 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:31 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 72 GHILARDI Nicolo' 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 23.82

2 4 82 BAIS Michele 1994 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 24.12

3 2 67 GORNI Edoardo 1993 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.33

4 6 103 GHERGO Andrea 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.52

5 3 114 CORAZZA Daniele 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.99

Serie 11 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:35 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 147 BARRUCCI Giuseppe 1995 AM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 24.50

2 6 148 MIRANDA Alessandro 1994 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 24.60

3 3 100 PAPA Lorenzo 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 25.05

4 4 106 MATUBBER Shohel 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.53

5 2 108 GHIDETTI Enrico 1961 MM50 AN002 A.ATL. FABRIANO 25.81

Serie 12 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:38 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 102 GALA POLL Angel Luis 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.23

2 4 96 BINCI Luca 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.30

3 3 140 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 25.46

4 6 150 MARSANO Raffaele 1994 AM LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 25.52

5 5 131 CASAGRANDE Luca 1971 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 25.66

Serie 13 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:40 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 76 CIVATI Mauro 1992 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.48

2 2 115 RANZUGLIA Jacopo 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 25.57

3 6 97 TOZZI Gabriele 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 25.75

4 4 101 LOMBARDI Maru 1995 AM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 26.10

5 3 110 D'ALBA Daniele 1993 JM AN002 A.ATL. FABRIANO 26.97

Serie 14 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:43 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 87 PESARESI Lorenzo 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 25.99

2 2 99 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 27.20

3 5 137 DI LUZIO Roberto 1960 MM50 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 27.44

4 4 104 FIORANI Luca 1964 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 27.68

5 3 109 CATANI Michele 1982 SM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 27.96

Serie 15 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:46 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 88 PESARESI Sergio 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.86

2 3 91 MALLARDI Giulio 1946 MM65 MC008 S.E.F. MACERATA 28.55

3 4 132 COSIMETTI Giancarlo 1971 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 28.77

4 6 138 MANCINI Roberto 1951 MM60 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 29.11

5 2 139 FAVUZZI Gianpiero 1962 MM45 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 30.03

Serie 16 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:49 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 71 BERETTA Enrico 1993 JM BG036 ATL. SALETTI 23.59

2 6 135 CAPPANNINI Matteo 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 23.75

3 4 154 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 24.80

4 2 134 GANOVELLI Camillo 1995 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 28.66

3 130 FACCHIELLI Claudio 1995 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE NP

Serie 17 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:52 - Vento:
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 92 MONTAGNA Marco 1992 JM PU003 CUS URBINO 24.38

2 4 112 REYES VAZQUEZ Anderson 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.07

3 3 113 SANTORI Vittorio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.11

4 5 85 GATTI Diego 1993 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 26.61

Serie 18 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:56 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 153 VANTINI Riccardo 1993 JM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 23.35

2 4 95 STACCHIOTTI Michele 1993 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.69

3 3 126 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.15

4 5 111 STELLUTI Davidh 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 26.27

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 152 GAI Marco Emilio 1987 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 21.97

2 3 125 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 22.20

3 5 122 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.34

4 4 116 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 22.47

5 5 84 FOSCHINI Federico 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 22.72

6 5 74 VALTORTA Sergio 1982 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 22.99

7 6 128 CENTINI Lorenzo 1992 JM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 23.00

8 5 75 PIAZZA Tommaso 1990 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.31

9 3 141 GIOVANNINI Alessandro 1987 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 23.33

10 6 153 VANTINI Riccardo 1993 JM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 23.35

11 4 142 GALATI Alessandro 1995 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 23.43

11 6 120 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.43

13 3 121 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.45

14 5 144 RICCIARDI Daniele 1994 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 23.47

15 5 78 VILLA Matteo 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.54

16 4 105 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 23.56

17 5 71 BERETTA Enrico 1993 JM BG036 ATL. SALETTI 23.59

18 4 70 CURNIS Luca 1988 SM BG036 ATL. SALETTI 23.61

19 5 151 ALBANI Donato 1990 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 23.66

20 4 89 POETA Massimiliano 1972 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO 23.71

21 2 73 BINOTTO Fabio 1987 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.74

22 6 135 CAPPANNINI Matteo 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 23.75

23 6 80 D'ALESSIO Gabriele 1986 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.82

23 5 72 GHILARDI Nicolo' 1995 AM BG042 EASY SPEED 2000 23.82

25 6 124 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 23.83

26 2 143 FRAZZINI Federico 1994 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 23.84

27 2 83 CARATTONI Marcello 1976 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.86

28 4 68 GIACINTI Marco 1987 SM BG042 EASY SPEED 2000 23.87

29 4 123 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.89

30 3 69 MORES Nicola 1984 SM BG042 EASY SPEED 2000 23.92

31 4 133 BALDI Weiner 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 23.97

32 5 77 CAGNATO Diego 1986 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.05

33 3 129 CARROZZA Alessandro 1992 JM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 24.10

33 3 93 MARINELLI Nicolo' 1994 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.10

35 4 82 BAIS Michele 1994 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 24.12

36 2 117 ADENEGHA Gabriel 1994 AM PU003 CUS URBINO 24.22

37 3 118 SABATINI Andrea 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.24

38 3 79 POZZI Riccardo 1992 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.31

39 6 136 DE BONIS Emilio 1970 MM40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 24.32

40 2 67 GORNI Edoardo 1993 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.33

41 6 92 MONTAGNA Marco 1992 JM PU003 CUS URBINO 24.38

42 3 145 ROSATO Valerio 1992 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 24.42

43 6 127 GRILLO Vincenzo 1986 SM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 24.47

44 5 147 BARRUCCI Giuseppe 1995 AM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 24.50

45 6 103 GHERGO Andrea 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.52

46 6 148 MIRANDA Alessandro 1994 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 24.60

47 4 95 STACCHIOTTI Michele 1993 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.69

47 2 90 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.69

49 4 154 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 24.80

50 6 107 STECCONI Tommaso 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.85

51 5 94 COPPARI Michele 1992 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.89

52 2 119 KUZIK Yevgeniy 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.97

53 3 114 CORAZZA Daniele 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.99
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54 3 100 PAPA Lorenzo 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 25.05

55 4 112 REYES VAZQUEZ Anderson 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.07

56 3 113 SANTORI Vittorio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.11

57 3 126 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.15

58 2 102 GALA POLL Angel Luis 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.23

59 4 96 BINCI Luca 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.30

60 3 140 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 25.46

61 5 76 CIVATI Mauro 1992 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.48

62 6 150 MARSANO Raffaele 1994 AM LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 25.52

63 4 106 MATUBBER Shohel 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.53

64 2 115 RANZUGLIA Jacopo 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 25.57

65 5 131 CASAGRANDE Luca 1971 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 25.66

66 6 97 TOZZI Gabriele 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 25.75

67 2 108 GHIDETTI Enrico 1961 MM50 AN002 A.ATL. FABRIANO 25.81

68 6 146 MORELLI Giulio 1963 MM45 AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 25.89

69 6 87 PESARESI Lorenzo 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 25.99

70 4 101 LOMBARDI Maru 1995 AM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 26.10

71 5 111 STELLUTI Davidh 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 26.27

72 5 85 GATTI Diego 1993 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 26.61

73 3 110 D'ALBA Daniele 1993 JM AN002 A.ATL. FABRIANO 26.97

74 2 99 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 27.20

75 5 137 DI LUZIO Roberto 1960 MM50 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 27.44

76 4 104 FIORANI Luca 1964 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 27.68

77 5 88 PESARESI Sergio 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.86

78 3 109 CATANI Michele 1982 SM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 27.96

79 3 91 MALLARDI Giulio 1946 MM65 MC008 S.E.F. MACERATA 28.55

80 2 134 GANOVELLI Camillo 1995 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 28.66

81 4 132 COSIMETTI Giancarlo 1971 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 28.77

82 6 138 MANCINI Roberto 1951 MM60 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 29.11

83 2 139 FAVUZZI Gianpiero 1962 MM45 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 30.03

4 149 CONSOLI Francesco 1984 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA NP

2 86 GAFA' Gianluca 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI NP

2 98 RUGIANO Francesco 1993 JM MC007 ATL. RECANATI NP

3 130 FACCHIELLI Claudio 1995 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE NP

2 81 CAVAGNA Marsel 1992 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM NP

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 19:28

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 407 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:50.78

2 5I 404 SCIANDRA Livio 1980 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1:51.25

3 3E 437 NERLI BALLATI Emiliano 1989 PM BG042 EASY SPEED 2000 1:52.28

4 6I 447 CHIAVERINI Francesco 1992 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:53.25

5 6E 424 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:53.52

6 2E 411 TRAORE Mohamed Ismael 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:54.90

7 4E 448 SALVI Marco 1992 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1:55.10

8 2I 342 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:56.42

9 4I 417 BORTOLOTTI Fabio 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1:58.85

10 5E 416 BRAGA Luca 1993 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:02.70

3I 412 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit

Passaggi: m. 400:

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 19:32

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 442 REALE Teodoro 1989 PM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 1:57.26

2 4E 434 FRATARCAGELI Riccardo 1992 JM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1:57.27

3 6I 425 STRAPPATO Massimiliano 1991 PM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 1:57.51

4 5E 406 PUTERO Stefano 1990 PM TO001 C. U. S. TORINO 1:58.77

5 4I 438 UBALDI Federico 1992 JM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 1:59.50

6 2I 446 CAMPAGNA Carmine 1988 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 2:00.41

7 1I 405 SAPIENZA Francesco 1991 PM TO001 C. U. S. TORINO 2:00.47

8 3E 422 GIACOMETTI Marco 1979 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:00.75

9 2E 143 COGLIATI DEZZA Francesc 1992 JM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2:01.51

10 3I 426 BRILLARELLI Stefano 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:02.32

6E 452 CICCIA Davide 1990 PM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. Rit
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Passaggi: m. 400:

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 19:40

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 453 FURCAS Massimo 1984 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:00.80

2 3E 439 CACCIAMANI Lorenzo 1994 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 2:01.42

3 1I 436 PASSACANTILLI Andrea 1979 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2:02.21

4 6E 413 PINTAVALLE Giuseppe 1988 SM PV108 C.U.S. PAVIA 2:02.56

5 4I 409 CARMINATI Filippo 1994 AM BG036 ATL. SALETTI 2:02.68

6 3I 444 BAUSANI Davide 1993 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2:03.85

7 6I 441 VALENTINI Federico 1993 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2:04.32

8 4E 440 ORLANDO Federico 1992 JM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 2:04.79

9 5I 408 LODETTI Guido 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:05.86

10 5E 420 CORRADINI Marco 1992 JM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:06.98

Passaggi: m. 400:

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 19:45

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5E 414 OLIVARI Paolo 1989 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1:59.43

2 2I 431 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 1:59.88

3 1I 344 BASCHIERA Andrea 1992 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:03.70

4 3I 443 ROSATI Daan 1994 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 2:04.94

5 5I 415 GRAZIOLA Mattia 1987 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:05.39

6 6E 410 PARIS Luca 1993 JM BG036 ATL. SALETTI 2:05.69

7 3E 429 CROCERI Luca 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:06.79

8 6I 325 MANCINI Nicola 1991 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 2:07.37

9 4E 421 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:08.38

10 4I 427 PASQUALI Nicola 1994 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:13.79

Passaggi: m. 400:

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 19:50

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4E 445 LAMOLINARA Simone 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 1:57.77

2 5I 419 GAFA' Gianluca 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:58.96

3 1I 430 TERENZI Mattia 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:07.98

4 4I 423 GALLUCCI Gianni 1965 MM45 FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:14.03

5 3I 451 D'AMICO Matteo 1988 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 2:17.21

6 5E 428 ORSOLINI Federico 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 2:25.84

7 6I 343 VITTORINI Francesco Pio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:28.30

8 6E 335 STREPPA Marcello 1949 MM60 FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:51.71

2I 418 FOSCHINI Federico 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI Rit

3E 435 MANCINI Roberto 1951 MM60 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD NP

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 407 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:50.78

2 5I 404 SCIANDRA Livio 1980 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1:51.25

3 3E 437 NERLI BALLATI Emiliano 1989 PM BG042 EASY SPEED 2000 1:52.28

4 6I 447 CHIAVERINI Francesco 1992 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:53.25

5 6E 424 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:53.52

6 2E 411 TRAORE Mohamed Ismael 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:54.90

7 4E 448 SALVI Marco 1992 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1:55.10

8 2I 342 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:56.42

9 5I 442 REALE Teodoro 1989 PM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 1:57.26

10 4E 434 FRATARCAGELI Riccardo 1992 JM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1:57.27

11 6I 425 STRAPPATO Massimiliano 1991 PM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 1:57.51

12 4E 445 LAMOLINARA Simone 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 1:57.77

13 5E 406 PUTERO Stefano 1990 PM TO001 C. U. S. TORINO 1:58.77

14 4I 417 BORTOLOTTI Fabio 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1:58.85

15 5I 419 GAFA' Gianluca 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:58.96

16 5E 414 OLIVARI Paolo 1989 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1:59.43

17 4I 438 UBALDI Federico 1992 JM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 1:59.50

18 2I 431 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 1:59.88

19 2I 446 CAMPAGNA Carmine 1988 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 2:00.41

20 1I 405 SAPIENZA Francesco 1991 PM TO001 C. U. S. TORINO 2:00.47

21 3E 422 GIACOMETTI Marco 1979 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:00.75

22 2I 453 FURCAS Massimo 1984 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:00.80

23 3E 439 CACCIAMANI Lorenzo 1994 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 2:01.42
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24 2E 143 COGLIATI DEZZA Francesc 1992 JM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2:01.51

25 1I 436 PASSACANTILLI Andrea 1979 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2:02.21

26 3I 426 BRILLARELLI Stefano 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:02.32

27 6E 413 PINTAVALLE Giuseppe 1988 SM PV108 C.U.S. PAVIA 2:02.56

28 4I 409 CARMINATI Filippo 1994 AM BG036 ATL. SALETTI 2:02.68

29 5E 416 BRAGA Luca 1993 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:02.70

30 1I 344 BASCHIERA Andrea 1992 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:03.70

31 3I 444 BAUSANI Davide 1993 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2:03.85

32 6I 441 VALENTINI Federico 1993 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2:04.32

33 4E 440 ORLANDO Federico 1992 JM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 2:04.79

34 3I 443 ROSATI Daan 1994 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 2:04.94

35 5I 415 GRAZIOLA Mattia 1987 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:05.39

36 6E 410 PARIS Luca 1993 JM BG036 ATL. SALETTI 2:05.69

37 5I 408 LODETTI Guido 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:05.86

38 3E 429 CROCERI Luca 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:06.79

39 5E 420 CORRADINI Marco 1992 JM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:06.98

40 6I 325 MANCINI Nicola 1991 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 2:07.37

41 1I 430 TERENZI Mattia 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:07.98

42 4E 421 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:08.38

43 4I 427 PASQUALI Nicola 1994 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:13.79

44 4I 423 GALLUCCI Gianni 1965 MM45 FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:14.03

45 3I 451 D'AMICO Matteo 1988 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 2:17.21

46 5E 428 ORSOLINI Federico 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 2:25.84

47 6I 343 VITTORINI Francesco Pio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:28.30

48 6E 335 STREPPA Marcello 1949 MM60 FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:51.71

6E 452 CICCIA Davide 1990 PM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. Rit

2I 418 FOSCHINI Federico 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI Rit

3I 412 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit

3E 435 MANCINI Roberto 1951 MM60 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD NP

1000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 19:04

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 456 MERIGHI Tommaso 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:38.98

2 464 DEZZI Luca 1994 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 2:41.69

3 457 LUCARINI Lorenzo 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:44.52

4 458 TESEI Fulvio 1994 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:44.99

5 462 ROUIMI Zakaria 1995 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2:46.06

6 465 SFREGOLA Gioacchino 1995 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 2:48.41

7 454 ROVATI Nicolo' 1994 AM PV108 C.U.S. PAVIA 2:49.02

8 459 HOXHA Iljaz 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:50.20

9 460 SCONOCCHINI Matteo 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 2:54.48

10 324 CARINELLI Denis 1995 AM MC010 SACEN CORRIDONIA 3:07.74

11 461 LANA Lorenzo 1995 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 3:10.24

455 SEMERARO Simone 1994 AM PV108 C.U.S. PAVIA Rit

Passaggi: m. 400: 59.16 - m. 800: 2.06.58

60 HS H 106 UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 35 BERDINI Giorgio 1979 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8.00 q

2 4 37 NALOCCA John Mark 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.03 q

3 3 34 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.32 q

4 2 41 SERGI Luca Michele 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 8.42 q

5 6 38 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.59 q

6 5 40 DE CORATO Anastasio 1983 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 8.65 q

7 8 39 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 9.11 q

8 7 36 OTTAVIANI Leonardo 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.11 q

FINALE - RISULTATI

Finale BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:12

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 4 35 BERDINI Giorgio 1979 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.98

2 3 37 NALOCCA John Mark 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.14

3 5 34 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.35

4 2 41 SERGI Luca Michele 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 8.42

5 6 38 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.59

6 7 40 DE CORATO Anastasio 1983 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 8.67

7 1 36 OTTAVIANI Leonardo 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.94

8 8 39 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.98

60 HS H 100 JUNIORES UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 3 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.65 q

2 8 7 VANTINI Riccardo 1993 JM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 8.70 q

3 3 6 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.88 q

4 4 4 COPPARI Michele 1992 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.27 q

5 5 2 CAMILLI Federico 1993 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.40 q

6 6 5 BINCI Luca 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.57 q

FINALE - RISULTATI

Finale BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:05

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 VANTINI Riccardo 1993 JM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 8.65

2 5 6 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.79

3 6 2 CAMILLI Federico 1993 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.22

4 2 4 COPPARI Michele 1992 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.42

5 7 5 BINCI Luca 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.55

4 3 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP

60 HS H 91-9.14 ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 3 BAIS Simone 1994 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.47 q

2 5 2 MAZZOLA Matteo 1995 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.55 q

3 3 7 QUARTICELLI Ludovico 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.62 q

4 7 9 D'ANDREA Arturo 1994 AM PU003 CUS URBINO 8.96 q

5 4 8 SANTORI Vittorio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.00 q

6 6 4 BONOMI Davide 1995 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.66 q

Batteria 2 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 12 DI CARLO Davide 1995 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 8.80 q

2 5 10 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.83 q

3 7 11 MASSETTI David 1995 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 9.67

4 3 6 TIRABASSI Sasha 1995 AM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.82

5 4 5 SALVUCCI Emanuele 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.87

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 3 BAIS Simone 1994 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.47 q

2 5 2 MAZZOLA Matteo 1995 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.55 q

3 3 7 QUARTICELLI Ludovico 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.62 q

4 6 12 DI CARLO Davide 1995 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 8.80 q

5 5 10 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.83 q

6 7 9 D'ANDREA Arturo 1994 AM PU003 CUS URBINO 8.96 q

7 4 8 SANTORI Vittorio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.00 q

8 6 4 BONOMI Davide 1995 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.66 q

9 7 11 MASSETTI David 1995 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 9.67

10 3 6 TIRABASSI Sasha 1995 AM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.82

11 4 5 SALVUCCI Emanuele 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.87

FINALE - RISULTATI
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Finale BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:01

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 3 BAIS Simone 1994 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.41

2 5 7 QUARTICELLI Ludovico 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.51

3 3 2 MAZZOLA Matteo 1995 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.68

4 7 9 D'ANDREA Arturo 1994 AM PU003 CUS URBINO 8.79

5 2 12 DI CARLO Davide 1995 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 8.83

6 8 8 SANTORI Vittorio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.14

7 1 4 BONOMI Davide 1995 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.32

6 10 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Squ

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 19:20

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 122 NADALINI Stefano 1993 JM TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2.11

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.11 2.14

- - - - - - - - O - - XO - - XXO XO XXX

2 121 MANCAS Eugen 1993 JM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 1.95

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95 1.97

- - - - O XO XO O XO XXX

3 132 DE LUCA Nicolas 1993 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 1.93

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95

- - XO O XO - - O XXX

4 120 FRANCESCHI Alberto 1994 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.91

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.93

- O - XO O XO O XXX

5 125 TEODORI Valentino 1982 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 1.91

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95

- - - O O - XXO - XXX

6 124 MOSCONI Matteo 1991 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.91

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.93

- - XO O XO XO XXO XXX

7 128 NEMO Manuel 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 1.85

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91

O O - O XO - XXX

8 127 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.70

1.60 1.70 1.75

O O XXX

8 126 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.70

1.60 1.70 1.75 1.80

O O - XXX

10 129 TIRABASSI Sasha 1995 AM MC010 SACEN CORRIDONIA 1.60

1.60 1.70

XO XXX

10 131 BALDASSARRI Emanuele 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1.60

1.60 1.70

XO XXX

130 D'AURIZIO Andrea 1994 AM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Ncl

1.60

XXX

123 CAMILLI Federico 1993 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Ncl

1.60

XXX

SALTO TRIPLO/TJ ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 18:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 46 GRECO Daniele 1989 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.92

1°: 15.47 2°: 15.48 3°: 15.41 4°: 15.92 5°: N 6°: N

2 33 BONI Michele 1981 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 15.85

1°: 15.64 2°: 15.72 3°: 15.40 4°: 15.56 5°: 15.75 6°: 15.85
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3 30 BUSCELLA Fabio 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 15.64

1°: N 2°: 15.19 3°: 14.73 4°: N 5°: N 6°: 15.64

4 36 TORCIANTI Marco 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 14.55

1°: 13.93 2°: N 3°: 14.55 4°: 13.70 5°: 13.83 6°: 14.38

5 47 BRUNO Leonardo Pasquale 1992 JM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 14.44

1°: 14.44 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

6 32 MANCAS Eugen 1993 JM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 14.35

1°: 14.35 2°: N 3°: 11.38

7 37 VANNI Edoardo 1988 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 14.31

1°: N 2°: 14.31 3°: N

8 38 GIULIODORO Andrea 1991 PM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 14.12

1°: N 2°: 13.97 3°: 14.09 4°: 13.81 5°: 13.84 6°: 14.12

9 45 FARANO Mirko 1990 PM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 14.08

1°: 14.08 2°: N 3°: N

10 39 SARGENTONI Matteo 1990 PM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 13.97

1°: N 2°: 13.75 3°: 13.97

11 31 CIVATI Mauro 1992 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.65

1°: 13.54 2°: N 3°: 13.65

12 35 DEL MORO Stefano 1982 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.55

1°: 13.27 2°: 13.55 3°: 13.53

13 41 PIERGIOVANNI Paolo 1986 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 13.55

1°: N 2°: 13.32 3°: 13.55

14 44 NAPOLETANO Antonio 1990 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 13.25

1°: N 2°: 13.25 3°: N

15 48 MARSANO Raffaele 1994 AM LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 11.82

1°: 11.74 2°: N 3°: 11.82

16 34 PESARESI Lorenzo 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 11.79

1°: 11.65 2°: 11.21 3°: 11.79

42 CATANIA Emanuele 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

43 SARDANO Emanuele 1979 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

40 BURINI Nicolas 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

PESO/SP KG 7.260 ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 77 DI MAGGIO Marco 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 17.96

1°: 17.10 2°: 17.10 3°: 17.93 4°: 17.41 5°: 17.41 6°: 17.96

2 75 SECCI Daniele 1992 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 17.40

1°: 16.64 2°: 17.40 3°: N 4°: N 5°: 17.09 6°: 17.31

3 72 CAPPONI Paolo 1976 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 17.02

1°: 15.90 2°: 16.15 3°: 17.02 4°: 16.18 5°: 16.41 6°: N

4 74 CARLINI Marco 1986 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.74

1°: N 2°: 15.74 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

5 71 MINI Andrea 1987 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.41

1°: 12.98 2°: 12.75 3°: 12.80 4°: 13.41 5°: 12.92 6°: 12.24

6 70 BOGA Andrea 1974 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.88

1°: 8.90 2°: 9.32 3°: 9.88 4°: 9.02 5°: P 6°: P

7 76 LOLLI Gianni 1955 MM55 AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 9.80

1°: 9.45 2°: 9.33 3°: 9.80 4°: N 5°: 9.39 6°: P

8 73 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.50

1°: 9.50 2°: N 3°: 8.27 4°: 9.26 5°: N 6°: 8.95

PESO/SP KG 6.000 JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 93 PASTRANI Simone 1992 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 13.47

1°: 13.35 2°: 12.22 3°: 13.47 4°: 13.13 5°: 12.80 6°: 13.30

2 92 MARINUCCI Edoardo 1993 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.00

Pagina 9 di 15



1°: 12.00 2°: 11.10 3°: N 4°: 11.45 5°: 10.80 6°: 9.58

3 94 DI FEDERICO Anthony 1992 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11.56

1°: 10.57 2°: 11.37 3°: 11.46 4°: 11.33 5°: 11.56 6°: 10.67

4 91 LATTANZI Giacomo 1993 JM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.49

1°: 10.95 2°: 11.49 3°: 10.92 4°: N 5°: 10.91 6°: 10.23

5 95 DEL GROSSO Alessandro 1992 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11.25

1°: 10.80 2°: 10.80 3°: 10.45 4°: 11.19 5°: 11.03 6°: 11.25

6 90 DESTEFANIS Luca 1993 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.83

1°: 10.83 2°: 10.29 3°: 10.68 4°: 10.44 5°: 10.56 6°: 10.83

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI UOMINI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 101 DEL GATTO Lorenzo 1994 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 17.48

1°: 17.48 2°: 14.76 3°: 16.48 4°: 17.31 5°: 17.47 6°: 16.98

2 106 CAVALANCIA Elia 1994 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 16.12

1°: 16.03 2°: 15.47 3°: 14.74 4°: 15.15 5°: 14.86 6°: 16.12

3 100 FERRONI Nicola 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.78

1°: 13.31 2°: 13.32 3°: 13.78 4°: 12.96 5°: N 6°: N

4 103 CAVALIERI Alessandro 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 13.75

1°: 12.02 2°: 13.25 3°: 12.38 4°: 13.75 5°: 13.19 6°: 13.25

5 102 SALVUCCI Emanuele 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.13

1°: N 2°: N 3°: N 4°: 10.68 5°: 11.13 6°: N

6 104 MASSETTI David 1995 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 10.30

1°: N 2°: 9.77 3°: 9.69 4°: 10.30 5°: 9.74 6°: 10.25

7 105 ALOISI Ezio 1994 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 9.83

1°: 9.27 2°: 9.74 3°: 9.25 4°: 9.27 5°: 8.88 6°: 9.83

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:25 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 45 MARONE Anna Laura 1988 SF TO001 C. U. S. TORINO 24.49

2 5 48 EKEH Udochi Judy 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 24.66

3 3 51 NATALI Chiara 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 24.98

4 4 83 BATTAGLIA Flavia 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 25.24

5 2 60 PIERGALLINI Martina 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.87

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:30 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 88 FEUMBA Lucie Nadege 1984 SF VE483 ATLETICA ASI VENETO 24.60

2 4 81 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 25.02

3 6 77 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.50

4 2 61 BUSCARINI Martina 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.61

5 3 57 DEL GATTO Roberta 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 25.81

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:33 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 75 DEL NERO Chiara 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.62

2 6 66 ANTINORI Maria Lina 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 26.80

3 3 82 GIGANTINO Ludovica 1994 AF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 26.82

4 4 87 CIPRIANI Weronica Konst 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 27.12

5 2 76 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 27.58

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:38 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 46 PETENZI Stefania 1991 PF BG042 EASY SPEED 2000 27.10

2 6 84 MARINI Beatrice 1995 AF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 27.28

3 4 79 CAPPELLI Federica 1991 PF SI361 ATLETICA 2005 27.90

4 2 53 CAPPONI Rebecca 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.34

5 3 86 CIOTOLI Consuelo 1989 PF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 28.41

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:41 - Vento:
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 62 PAURI Lucia 1993 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 27.78

2 5 80 DANIELSEN Ann Caroline 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.79

3 4 70 BIONDINI Arianna 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.11

4 2 52 MERCANTE Sara 1992 JF MC007 ATL. RECANATI 28.18

5 6 54 PALAZZINI Marta 1993 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 28.21

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:46 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 67 MARCOZZI Valeria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.62

2 6 92 LACAVA Giusy 1968 MF40 RC022 AVAR 29.64

3 3 90 FORCUCCI Francesca 1994 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 30.54

4 63 ORLANDONI Annalisa 1995 AF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI Squ

2 89 FABI Candida 1992 JF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA NP

Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:49 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 74 BONAFONI Ilaria 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 27.53

2 4 49 BONAZZI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 28.70

3 6 94 BIORDI Maria Speranza 1994 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 30.09

4 2 64 CARDELLI Caterina 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 31.04

5 5 85 DI STEFANO Lucilla 1975 MF35 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 32.78

Serie 8 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:52 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 47 GAZZINI Sara 1995 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 28.73

2 5 69 CORTELLINO Grazia 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 30.53

3 6 91 DI BRINO Alessandra 1993 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 31.43

4 55 FIORINI Rebecca 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

Serie 9 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:56 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 78 MANETTI Noemi 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.90

2 6 65 LUINI Eleonora 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 28.37

3 5 73 GIACCAGLIA Giorgia 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 30.40

4 3 93 MURACCINI Martina 1995 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 30.77

Serie 10 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:58 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 71 PETRUZZA Melania 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 30.34

2 5 59 MUSCIANO Camilla 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 30.46

3 3 68 PIGLIACAMPO Ilaria 1995 AF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 30.60

4 4 72 SBROLLINI Benedetta 1995 AF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 33.54

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 45 MARONE Anna Laura 1988 SF TO001 C. U. S. TORINO 24.49

2 5 88 FEUMBA Lucie Nadege 1984 SF VE483 ATLETICA ASI VENETO 24.60

3 5 48 EKEH Udochi Judy 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 24.66

4 3 51 NATALI Chiara 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 24.98

5 4 81 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 25.02

6 4 83 BATTAGLIA Flavia 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 25.24

7 6 77 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.50

8 2 61 BUSCARINI Martina 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.61

9 3 57 DEL GATTO Roberta 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 25.81

10 2 60 PIERGALLINI Martina 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.87

11 5 75 DEL NERO Chiara 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.62

12 6 66 ANTINORI Maria Lina 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 26.80

13 3 82 GIGANTINO Ludovica 1994 AF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 26.82

14 5 46 PETENZI Stefania 1991 PF BG042 EASY SPEED 2000 27.10

15 4 87 CIPRIANI Weronica Konst 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 27.12

16 6 84 MARINI Beatrice 1995 AF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 27.28

17 3 74 BONAFONI Ilaria 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 27.53

18 2 76 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 27.58

19 3 62 PAURI Lucia 1993 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 27.78

20 5 80 DANIELSEN Ann Caroline 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.79

21 4 79 CAPPELLI Federica 1991 PF SI361 ATLETICA 2005 27.90

21 4 78 MANETTI Noemi 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.90

23 4 70 BIONDINI Arianna 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.11
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24 2 52 MERCANTE Sara 1992 JF MC007 ATL. RECANATI 28.18

25 6 54 PALAZZINI Marta 1993 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 28.21

26 2 53 CAPPONI Rebecca 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.34

27 6 65 LUINI Eleonora 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 28.37

28 3 86 CIOTOLI Consuelo 1989 PF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 28.41

29 5 67 MARCOZZI Valeria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.62

30 4 49 BONAZZI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 28.70

31 3 47 GAZZINI Sara 1995 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 28.73

32 6 92 LACAVA Giusy 1968 MF40 RC022 AVAR 29.64

33 6 94 BIORDI Maria Speranza 1994 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 30.09

34 6 71 PETRUZZA Melania 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 30.34

35 5 73 GIACCAGLIA Giorgia 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 30.40

36 5 59 MUSCIANO Camilla 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 30.46

37 5 69 CORTELLINO Grazia 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 30.53

38 3 90 FORCUCCI Francesca 1994 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 30.54

39 3 68 PIGLIACAMPO Ilaria 1995 AF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 30.60

40 3 93 MURACCINI Martina 1995 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 30.77

41 2 64 CARDELLI Caterina 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 31.04

42 6 91 DI BRINO Alessandra 1993 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 31.43

43 5 85 DI STEFANO Lucilla 1975 MF35 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 32.78

44 4 72 SBROLLINI Benedetta 1995 AF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 33.54

4 63 ORLANDONI Annalisa 1995 AF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI Squ

2 89 FABI Candida 1992 JF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA NP

4 55 FIORINI Rebecca 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 19:17

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 480 ROSA Francesca 1990 PF RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 2:14.78

2 1I 467 CORNELLI Isabella 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:15.33

3 6I 471 BERNASCONI Valentina 1985 SF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:15.98

4 2I 466 RUDELLI Greta 1990 PF BG036 ATL. SALETTI 2:17.75

5 3I 326 GUISO Paolina 1989 PF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2:17.93

6 5I 478 TISELLI Paola 1973 MF35 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 2:18.32

7 6E 483 MARCHESE Valentine 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 2:20.71

8 5E 479 BENATI Giulia 1992 JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2:21.77

Passaggi: m. 400:

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 19:22

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 484 PAPA Isabella 1995 AF RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 2:19.43

2 4I 477 FIORINI Costanza 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 2:26.16

3 3I 469 TAGLIAFERRI Denise 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:28.51

4 1I 470 BOTTEGA Samantha 1994 AF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:31.85

5 5I 474 ALEOTTI Flavia 1993 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:34.63

6 2I 486 LACAVA Giusy 1968 MF40 RC022 AVAR 2:37.08

7 5E 475 PETETTI Virginia 1995 AF AN001 ATLETICA OSIMO 2:38.86

6E 482 DI STEFANO Lucilla 1975 MF35 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD NP

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 480 ROSA Francesca 1990 PF RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 2:14.78

2 1I 467 CORNELLI Isabella 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:15.33

3 6I 471 BERNASCONI Valentina 1985 SF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:15.98

4 2I 466 RUDELLI Greta 1990 PF BG036 ATL. SALETTI 2:17.75

5 3I 326 GUISO Paolina 1989 PF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2:17.93

6 5I 478 TISELLI Paola 1973 MF35 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 2:18.32

7 6I 484 PAPA Isabella 1995 AF RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 2:19.43

8 6E 483 MARCHESE Valentine 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 2:20.71

9 5E 479 BENATI Giulia 1992 JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2:21.77

10 4I 477 FIORINI Costanza 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 2:26.16

11 3I 469 TAGLIAFERRI Denise 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:28.51

12 1I 470 BOTTEGA Samantha 1994 AF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:31.85

13 5I 474 ALEOTTI Flavia 1993 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:34.63
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14 2I 486 LACAVA Giusy 1968 MF40 RC022 AVAR 2:37.08

15 5E 475 PETETTI Virginia 1995 AF AN001 ATLETICA OSIMO 2:38.86

6E 482 DI STEFANO Lucilla 1975 MF35 RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD NP

1000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:59

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 338 MATTIOLI Giulia 1994 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:02.41

2 340 COPPONI Elisa 1995 AF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 3:03.34

3 341 SABBATINI Ilaria 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:04.34

4 137 DORONZO Sabina 1995 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 3:25.45

5 339 REGNICOLI Federica 1995 AF AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 3:34.92

Passaggi: m. 400: 1.13.45 - m. 800: 2.28.03

60 HS H 84-8.50 DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 7 MASSACCISI Jennifer 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.78 q

2 5 4 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.84 q

3 4 9 CIPOLLONI Enrica 1990 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.99 q

4 8 2 COSTA Luisa 1987 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.21 q

5 2 6 SPADONI Daniela 1991 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.29 q

6 8 PORFIRI Sara 1992 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA Squ

3 13 PENNELLA Giulia 1989 PF RM052 C.S. ESERCITO NP

7 12 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO NP

Batteria 2 BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 15 ALBERTONI Roberta 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.08 q

2 3 11 TANI Sara 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.19 q

3 5 16 BUSOLLI Giada 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.29 q

4 7 5 POZZOBON Elisa 1993 JF VI614 G.A. BASSANO 9.60

5 4 14 SOBCZAK Marcellina 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 9.65

6 8 3 ISCHIA Giulia 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 10.02

7 2 10 MESSI Elena 1993 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.87

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 7 MASSACCISI Jennifer 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.78 q

2 5 4 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.84 q

3 4 9 CIPOLLONI Enrica 1990 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.99 q

4 6 15 ALBERTONI Roberta 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.08 q

5 3 11 TANI Sara 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.19 q

6 8 2 COSTA Luisa 1987 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.21 q

7 2 6 SPADONI Daniela 1991 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.29 q

7 5 16 BUSOLLI Giada 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.29 q

9 7 5 POZZOBON Elisa 1993 JF VI614 G.A. BASSANO 9.60

10 4 14 SOBCZAK Marcellina 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 9.65

11 8 3 ISCHIA Giulia 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 10.02

12 2 10 MESSI Elena 1993 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.87

6 8 PORFIRI Sara 1992 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA Squ

7 12 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO NP

3 13 PENNELLA Giulia 1989 PF RM052 C.S. ESERCITO NP

FINALE - RISULTATI

Finale BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:51

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.74

2 6 15 ALBERTONI Roberta 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.02

3 1 16 BUSOLLI Giada 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.08

4 8 2 COSTA Luisa 1987 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.11

5 7 11 TANI Sara 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.12
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6 2 6 SPADONI Daniela 1991 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.13

5 9 CIPOLLONI Enrica 1990 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP

4 7 MASSACCISI Jennifer 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP

60 HS H 76-8.50 ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:02

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 3 VEROLO Silvia 1995 AF AN001 ATLETICA OSIMO 10.13 q

FINALE - RISULTATI

Finale BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:46

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 3 VEROLO Silvia 1995 AF AN001 ATLETICA OSIMO 10.12

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 50 CANELLA Valeria 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 6.14

1°: 6.14 2°: 4.85 3°: N 4°: 5.97 5°: 5.85 6°: N

2 60 CIPOLLONI Enrica 1990 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.89

1°: N 2°: N 3°: 5.89 4°: 5.68 5°: 5.61 6°: N

3 61 TANI Sara 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.75

1°: N 2°: 5.75 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

4 51 COSTA Luisa 1987 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 5.64

1°: 5.43 2°: N 3°: 5.64 4°: N 5°: N 6°: N

5 55 CENNI Silvia 1988 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 5.54

1°: 5.54 2°: 5.27 3°: N 4°: 4.97 5°: 5.25 6°: N

6 56 ZOPPI Silvia 1987 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.52

1°: 5.52 2°: 5.23 3°: N 4°: 5.39 5°: 5.40 6°: 5.14

7 57 MASSACCISI Jennifer 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.49

1°: 5.41 2°: N 3°: 5.49 4°: 5.31 5°: N 6°: 5.49

8 62 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 5.49

1°: N 2°: N 3°: 5.49 4°: N 5°: N 6°: 5.34

9 63 FIRINDELLI Drusilla 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.17

1°: N 2°: 5.00 3°: 5.17

10 65 MUSU Arianna 1994 AF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 5.12

1°: N 2°: 5.12 3°: N

11 68 ALBERTONI Roberta 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 5.09

1°: 4.93 2°: 5.09 3°: 4.93

12 66 CIPRIANI Weronica Konst 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 5.03

1°: 4.88 2°: N 3°: 5.03

13 58 TARDELLI Eleonora 1994 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 4.94

1°: 4.94 2°: 4.86 3°: 4.85

14 53 GAZZINI Sara 1995 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 4.89

1°: N 2°: N 3°: 4.89

15 52 BETTINAZZI Anna 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 4.84

1°: N 2°: N 3°: 4.84

16 67 BRACCILI Eleonora 1992 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 4.80

1°: N 2°: 4.80 3°: 4.76

17 59 FERRONI Laura 1994 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 4.67

1°: 4.53 2°: N 3°: 4.67

18 64 PRATI Eleonora 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.99

1°: 3.99 2°: 3.68 3°: 3.80

54 VICENZINO Tania 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO Ass

PESO/SP KG 4.000 ASSOLUTI DONNE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 22 CARINI Elena 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 16.34

1°: 14.38 2°: N 3°: N 4°: 15.72 5°: 16.34 6°: 15.75

2 11 NICOLETTI Julaika 1988 SF RI224 G.S. FORESTALE 14.97

1°: 14.88 2°: 14.81 3°: 14.73 4°: 14.46 5°: 14.87 6°: 14.97

3 14 NARCISI Aurora 1989 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.67

1°: N 2°: N 3°: 10.33 4°: N 5°: N 6°: 12.67

4 24 SPADARO Deborah 1990 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 11.70

1°: 11.60 2°: N 3°: 11.34 4°: 11.67 5°: 11.70 6°: 10.56

5 21 PIZI Sara 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.70

1°: 11.70 2°: N 3°: 11.41 4°: 11.36 5°: 11.51 6°: 11.51

6 18 CIPOLLONI Enrica 1990 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.65

1°: 10.16 2°: 11.65 3°: N 4°: 10.81 5°: 10.40 6°: 10.89

7 19 KONATE Ange Leticia 1994 AF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.93

1°: 10.64 2°: 10.15 3°: 10.78 4°: 10.93 5°: N 6°: 10.72

8 10 CESCATO Beatrice 1993 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 10.85

1°: 10.13 2°: 9.78 3°: 10.39 4°: 10.51 5°: 10.79 6°: 10.85

9 15 MASSACCISI Jennifer 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 10.09

1°: 9.73 2°: N 3°: 10.09

10 20 NYA YANGA Ornella Kelly 1992 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.97

1°: 9.97 2°: 9.84 3°: N

11 13 BORELLA Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.96

1°: 9.52 2°: 9.90 3°: 9.96

12 23 DI ROCCO Aurora 1985 SF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 9.92

1°: N 2°: 9.92 3°: 8.96

13 12 DEL ZOZZO Francesca 1992 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.98

1°: 8.98 2°: 8.69 3°: 8.80

14 16 COLLI Michela 1992 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.77

1°: 8.47 2°: 8.40 3°: 8.77

15 17 DEL MORO Ilaria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.75

1°: 8.75 2°: 8.05 3°: N

800 METRI FISPES

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 22 Gennaio 2011 Ora Inizio: 19:11

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1 MINETTI Annalisa 1976 SF FISP0 FISPES 2:32.90

Passaggi: m. 400: 1.12.27

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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